NúmerodePotocclo

0321612021

Câmara Municipalde Tatuí
.Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone/Wiatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/ SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Sue: WWIW.cumaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1839   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário. na forma re ntal digne-se

Oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que aválic e nos informe
qual é a possibilidade de contemplar todas as ruas do Jardim Lírio com o recapeamento.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um bairro populoso, onde, infelizmente, o asfalto se encontra
deteriorado quase que em sua totalidade, sendo que o "tapa buraco" já se mostra
ineficaz, em razão. das depressões já existentes.

Portanto, solicitamos avallação e a informação sobre essa possibilidade, já que
tem sido um pedido dos moradores do bairro, visto que outras regiões já tem sido
contempladas com o programa "Asfalto Novo"

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Junho de 2021.

=)

' : Eau EUiasMigos ;

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIUÍ (são Eder Alves Miguel
Dolo: 106/4071 Hora: 14:04 Vereador
Nequerimento Nº 1839/2021

Autora: JUÃO EDER ALVES MIGUEL

Assunto:Requer da Prefeita que avalie e nos informe qual! t: Cidade Ternura —Capitalda Música”.
a possibilidade de contemplar todas as ruas do Jardim +

Lírio com o recapeamento